
Dohoda

o ukončeni smlouvy O praní prádla ze dne 27.3.2017

s účinnosti od 1.4.2017

sjednaná mezi následujicími smluvními stranami

Poskytovatelem:

Název: Prádelny Škodák,s.r.o.

Sídlem: Úprkova 1895,696 62 Strážnice

lČ:29288762

DlČ:CZ29288762

jednající: Stanislav Škodák

dále jen jako ,,poskytovatel"

a

Objednatelem:

Název : Střední škola Strážnice, příspěvková orga nizace

Sídlem: j. Skácela 890,696 62 Strážnice

jednající: Ing. Petra Fialová, ředitelka

lČ: 00837385

DlČ:CZO0837385

dále jen jako ,,objednatel"

Poskytovatel a objednatel, dáte jen jako ,,strany" ,každý z nich jednotlivě potom jen jako nstrana".



SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ

0

Smluvní strany tímto ke dni uzavřeni této Dohody ukončují úČinnost smlouvy O praní prádla, která
byla uzavřena mezi poskytovatelem a objednatelem dne 27. 3. 2017, s účinností od 1. 4. 2017.
Smluvní strany se dohodly ,že smlouva je ukončena ke dni 30. 6. 2022.

ll.
Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení smlouvy dohodou.

Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejněni v Registru
smluv.

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každý z účastníků obdrží
při jejím podpisu jedno vyhotovení.

Poskytovatel a Objednatel výslovně proh|ašujÍ, že si tuto dohodu před podpisem řádně přečetli, že
s jejím obsahem souhľasí a že byla uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejich svobodné a pravé
vůle, vážně a srozumitelně, prosty omylu, lsti a tísně, ji jako správnou podepisují.

Ve Strážnici dne 22.6.2022


